
DNI Apellidos y Nombre

72048911P 10. GONZALEZ DE RIANCHO TORCAL, MARIA PAZ
20215260P 11. GONZALEZ FERNANDEZ-CUETO, JANA
72042670T 12. GONZALEZ ESCANDON, NATALIA
72138360X 13. HERRERIA PORRAS, MARIA
72137480G 14. HIGUERA CARRERA, CARMEN
13765242H 15. IGLESIAS PEREIRO, MARIA DEL PILAR
30669543D 16. ILARDIA ARANA, MIRIAM TERESA
71340357S 17. LESMES PUENTE, YOLANDA
72126876A 18. LOPEZ RODRIGUEZ, ELSA
45682047E 19. MAYORGA PEREZ, JESUS FRANCISCO
13773920W 20. PEREZ CASAR, PILAR
33286061R 21. PRADA RODRIGUEZ, ISMAEL MANUEL
07871298P 22. PRIETO BENITO, CARMEN
13795359M 23. RODRIGUEZ GONZALEZ, MARTA
79311404K 24. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROSALIA
13928561Z 25. RUMOROSO CUEVAS, MONTSERRAT
20194732L 26. TERCERO GUTIERREZ, MARIA JOSE

ANEXO II

CUERPO FACULTATIVO SUPERIOR

LICENCIADO EN FARMACIA

PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre

NINGÚN ASPIRANTE ADMITIDO

ANEXO III

CUERPO FACULTATIVO SUPERIOR

LICENCIADO EN FARMACIA

TURNO LIBRE

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI Apellidos y Nombre

NINGÚN ASPIRANTE EXCLUIDO

07/13121

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

Relación provisional de admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas para el ingreso en el Cuerpo Facultativo
Superior, especialidad Licenciado en Medicina, de la
Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso al
Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Licenciado en
Medicina, de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Cantabria, convocado mediante Orden
PRE/60/2007, de 4 de julio, publicada en el Boletín Oficial
de Cantabria número 135, de fecha 12 de julio, por la pre-
sente 

RESUELVO
1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos

que se detalla como anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente, por los moti-
vos que se señalan, a los aspirantes que se relacionan en
el anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días, a partir
del siguiente al de la publicación en el B.O.C. de esta reso-
lución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 21 de septiembre de 2007.–El consejero de
Presidencia y Justicia, José Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

CUERPO FACULTATIVO SUPERIOR

LICENCIADO EN MEDICINA

TURNO LIBRE

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre

20206435S 1. BARRENENGOA SAÑUDO, JULIO
72121251J 2. BARRIO GOMEZ, MARIA LOURDES DEL 
11793845C 3. BLANCO GONZALEZ, SANDRA
13724117V 4. CASTILLO SEDANO, MARIA EMMA DEL
13737253C 5. CASTRESANA ESTRADA, PURA MARIA
13779855A 6. CAVADAS LOPEZ, ANA
11382963X 7. FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA TERESA
20190442F 8. GANZO ALVAREZ, HERNAN
09438747F 9. GUERRA GARCIA, CESAR MANUEL
20203284S 10. LOPEZ LANZA, JOSE RAMON
13748706L 11. MARTINEZ FERREIRA, MARIA DEL CARMEN
13893934W 12. MAZARIO BENGOECHEA, JUAN CARLOS
13742876P 13. RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
13737335X 14. SANCHEZ SAN MARTIN, CARMEN
13941715N 15. TERAN DIEZ, MARIA VANESA
20207296W 16. TIGERA CALDERON, MARIA TERESA
13714416E 17. VELEZ GARCIA, CAYETANO RAMON

ANEXO II

CUERPO FACULTATIVO SUPERIOR

LICENCIADO EN MEDICINA

TURNO LIBRE

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI Apellidos y Nombre

NINGÚN ASPIRANTE EXCLUIDO

07/13122

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

Relación provisional de admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas para el ingreso en el Cuerpo Facultativo
Superior, especialidad Licenciado en Medicina del
Trabajo, de la Administración de la Comunidad Autónoma
de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso al
Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Licenciado en
Medicina del Trabajo, de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante
Orden PRE/61/2007, de 4 de julio, publicada en el Boletín
Oficial de Cantabria número 135, de fecha 12 de julio, por
la presente 

RESUELVO
1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos

que se detalla como anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente, por los moti-
vos que se señalan, a los aspirantes que se relacionan en
el anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días, a partir
del siguiente al de la publicación en el B.O.C. de esta reso-

BOC - Número 192 Martes, 2 de octubre de 2007 Página 13341


